

Бекітемін:

Мектеп директоры

А.Т.Тоймбетова


«28» 08 2021 ж.



Келісемін:

Мектепке дейінгі білім беру ӘБ

Алиасқарова А.К.


«28» 08 2021 ж.

Келісемін:

Оқу ісінін орынбасарының У.М.а.

А.Т.Тоймбетова


«28» 08 2021 ж.

Пушкин негізгі орта мектебінің «Құлыншак» шағын орталығының

2021-2022 оқу жылына арналған перспективтік жоспары

2-3 жас

Тәрбиеші: Сабинова Г.С.

2-3 жас тобының перспективалық жоспары

Қыркүйек «Бағабакша»

Мақсаты: бағалардың бойында бағабакша туралы түсініктерін, танымдық қабілеттерін, ой-өрістерін кеңейте отырып бірлескен әрекетке қызығушылықтарын дамыту

№	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Музыка -1,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапырыу-0,25;	Әлеуметтік
1 апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір қатар тізбекпен бауу және жылдам жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кол ұстасып шеңбер жасау. Дене шынықтыру Тақырыбы: Аланның бір шетінен екінші шетіне бауу және жылдам жүтіру	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біздің балалар қайда?»	Сенсорика Тақырыбы: «Қылған суреттер». Жаратылыстану Тақырыбы: «Өсімдіктерге күтім жасау»	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Қарағ, қарындаш таныстыру	
2 апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір орында тұрып қос аяқпен секіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Белгіленген жерге дейін енбектеу(2-3 м) Дене шынықтыру Тақырыбы: Таяқшалардан2-3 м) аттап жүру	Көркем әдебиет Тақырыбы: Екі дос (өлең)	Құрастыру Тақырыбы: «Доптар» Жаратылыстану Тақырыбы: «Қанатты достар»	Сурет салу Тақырыбы: Әртүрлі түстегі қақпақтар Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Мүсіндеу Тақырыбы: «Доптар»	
3 апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Кетгілдер арасымен допты қос қолмен ұстап жүріп өту. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жіптің астынан енбектеп өту. Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты қос қолмен ұстап шеңберге дақтыруды	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым»	Сенсорика Тақырыбы: «Құлыншаққа арналған жол» Жаратылыстану Тақырыбы: Экологиялық ойын «Зообак»	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Доп салу.	
4 апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Доғалар астынан енбектеп өту. Дене шынықтыру Тақырыбы: Арқан үстіне секіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тарылған жіптен аттап өту.	Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әтеш пен тоты» ертегі	Құрастыру Тақырыбы: «Жиһаз» Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаш және оның бөліктері»	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Үйдің терезесіндегі жарықтар Жапырыу Тақырыбы: «Пирамида»	

Казан «Менін отбасым»

Мақсаты: бағалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапысыру -0,25; Музыка – 1,5	Әлеумет
Менін отбасым, ата-аналар еңбегі 1-апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Дотты бір біріне лақтыру, ұстап алу. Дене шынықтыру Тақырыбы: Түзу және ирек жолдармен жүгіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тақтай үстімен тепе теңдікті сақтап жүру.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менін отбасым	Сенсорика Тақырыбы: «Терезелі (пішін, көлем) Үй» Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғаттағы еңбек»	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Әжемнің өрнектері	

Менін көшем 2-апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Отырып доты бір біріне домалату. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кедергілерден аттап өту. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бийіктен қос аяқпен секіру.	Көркем әдебиет Тақырыбы: Жақсы деген немене, жаман деген немене (өлең)	Құрастыру Тақырыбы: «Тар және Кен жолдар» Жаратылыстану Тақырыбы: «Көшедегі алуан түрлі жалпырақтар».	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Ұзын жолдар Мүсіндеу Тақырыбы: «Анама арнапқан тәтті прандік пісіремін»	
------------------------------	---	---	--	---	--

<p>Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік 3- апта</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Екі қатарға қойылған кегілдер арасымен допты қос қолмен ұстап жүру. Дене шынықтыру Такырыбы: Допты 50-60 см арақашықта лақтыру. Дене шынықтыру Такырыбы: Бау, қарқынды өзгерте отырып жүгіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырыбы: «Тазалық – таза баланың досы»</p>	<p>Сенсорика Такырыбы: «Әтешті құрастырамыз» Жаратылыстану Такырыбы: «Табигатты бақылау»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Маймақ ман-ман басал</p>
<p>Алтын күз 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Бір тізбекпен тізені жоғары көтеріп жүру. Дене шынықтыру Такырыбы: Допты алға домалату және оны қуып жету. Дене шынықтыру Такырыбы: Құм салынған қапшықты шеңберге лақтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Такырыбы: Алтын дән (өлең)</p>	<p>Құрастыру Такырыбы: «Төсек» Жаратылыстану Такырыбы: «Қоныр күз».</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Жау-жау, жанбыр. Жаппыру Такырыбы: «Әуедегі ұшак»</p>

Максаты: Балаларға денсаулық сақтау, шынығу және дарумендердің адам ағзасына пайдалы екенін түсіндіру. Таза жүру, жеке бас гигиенасын сақтау ережесін үйрету.

Қараша «Дені саулық жаны сау»

<p>Тақырып</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Коммуникация Сөйлеулі дамыту-0,5 Көркем әлебиет -0,5</p>	<p>Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25; Музыка – 1,5</p>	<p>Әлеумет</p>
<p>Өзім туралы 1-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір сызықтан қос аяқпен секіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Сызықтардың жіптердің ортасымен жүтіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Еденде ирелендеп жатқан жіптің үстімен жүру.</p>	<p>Сөйлеулі дамыту Тақырыбы: «Самат нені үрлей алады?»</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Жоғары- төмен» Жаратылыстану Тақырыбы: Менде не бар?</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Жапырақтар түсуде.</p>	
<p>Дұрыс тамақтану. Дарумендер 2-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Келергілерден аттап өту. Дене шынықтыру Тақырыбы: Белгіленген жерге дейін енбектеу(2-3 м) Дене шынықтыру Тақырыбы: Келгілер арасымен допты қос қолмен ұстап жүріп өту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жемістер жыры (өлең)</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Тостаған» Жаратылыстану Тақырыбы: «Көкөністер, жемістер»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Қызыл-сары жапырақтар. Мүсіндеу Тақырыбы: «Сақинаны ал»</p>	

<p>Өзіне және өзгелерге көмектес 3- апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Аланның бір шетінен екінші шетіне бауу және жылдам жүгіру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бауу, қарқынды өзгерте отырып жүгіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тартылған жіптен аттап өту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақты шомылдырып, ұйықтатамыз».</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Қорапшаларға орналастыру»</p> <p>Жараттылыстану Тақырыбы «Құстарға камкорлық жасау»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Торғайларға жем шашамыз.</p>
---	---	---	---	--

<p>Біз күштіміз, ептіміз 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Түзу және ирек жолдармен жүгіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір қатар тізбекпен бауу және жылдам жүру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шығыршықтың ішінен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Түлкі мен тырна»</p>	<p>Кұрастыру Тақырыбы: «Үй және қақпа»</p> <p>Жараттылыстану Тақырыбы: «Үй жануарлары»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Шарғылықан күн сәулесі.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Қуыршақтың тақиясын сәндіейміз»</p>
--	---	---	--	--

Желтоқсан «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкегерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кенейту.

Тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25; Музыка – 1,5	Әлеумет
Тарихқа саяхат 1-апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір тізбекпен тізені жоғары көтеріп жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кегілдер арасымен жүгіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Отырып допты бір біріне домалату.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Шырша».	Сенсорика Тақырыбы: «Қақпақтар» Жаратылыстану Тақырыбы: «Кармен таныстыру».	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Мұржадан түтін будақтайды.	
Туған өлкем 2 - апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: 5-10 см бийіктен секіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Таяқшалардан2-3 м) аттап жүру Дене шынықтыру Тақырыбы: Доғаның астымен еңбектеу.	Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жасыл шырша» (өлең)	Құрастыру Тақырыбы: «Көпір» Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат туған үйіміз».	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Мұз айдынындағы іздер. Мүсіндеу Тақырыбы: «Пирамида»	

<p>Астана-Отанымыздың жүрегі 3- апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Құм салынған қашықтық шеңберге лақтыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дөптарды себелке лақтыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тартылған жіптен аттап өту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мысық»</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Шуақты күн» Жаратылыстану Тақырыбы: «Астанадағы өсімдіктер әлемі»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Мұз сүңгілері</p>
---	---	--	---	---

<p>Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер) 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Еденде созылып жатқан арқан үстімен жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Баяу, қарқынды өзгерте отырып жүгіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ілуді тұрған заттарға қолын типізіп секіру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Балбұлақ» өлең</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Үстел және орындық» Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің елім - Қазақстан»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Әуе шарлары Жапсыру Тақырыбы: «Түрлі түсті жағлаушылар».</p>
--	---	---	--	--

Максаты: Балалардың тірі, өлі табиғат және жыл мезгілдері құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту.

Қантар «Табиғат әлемі»

<p>Тақырып</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p align="center">Коммуникация</p> <p>Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5</p>	<p align="center">Таным</p> <p>Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p align="center">Шығармашылық</p> <p>Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25; Музыка – 1,5</p>	<p align="center">Әлеумет</p>
<p>Айналамыздағы өсімдіктер 1-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шығыршықтың ішінен қос аяқпен секіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Таяқшалардан2-3 м) аттап жүру Дене шынықтыру Тақырыбы: Ирек жолмен жүру.</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ғажайып қалта»</p>	<p align="center">Сенсорика Тақырыбы: «Шырша бізге қонаққа келді» Жаратылыстану Тақырыбы: «Шалғынды шөп»</p>	<p align="center">Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Шырша шамдарын жағамыз</p>	
<p>Жануарлар әлемі 2-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Еденде созылып жатқан арқан үстімен жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дөпты алға домалату және оны қуып жету. Дене шынықтыру Тақырыбы: Түзу бағытта заттарды аттап өту.</p>	<p align="center">Көркем әдебиет Тақырыбы: «Түлкі мен қоян» ертегі</p>	<p align="center">Құрастыру Тақырыбы: «Қар бүршіктері» Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстар»</p>	<p align="center">Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Қардағы іздер Мүсіндеу Тақырыбы: «Шыршаны безендіреміз»</p>	

<p>Кұстар-біздің досымыз 3-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Доптарды себедке лақтыру. Дене шынықтыру Такырыбы: Еденде ирелендеп жатқан жіптің үстімен жүру. Дене шынықтыру Такырыбы: Допты жоғары лақтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырыбы: «Үй құстарына жем береміз»</p>	<p>Сенсорика Такырыбы: «Тауық және оның балапандары» Жараттылыстану Такырыбы: «Кұстарды бақылау»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Құстар сайрайды</p>
<p>Ғажайып қыс 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Сызықтардың жігіттердің ортасымен жүту. Дене шынықтыру Такырыбы: Тартылған жіптен аттап өту. Дене шынықтыру Такырыбы: Еденде жатқан арқан үстімен түзу жүру.</p>	<p>Көркем әдебиет Такырыбы: «Қыс» өлең</p>	<p>Кұрастыру Такырыбы: «Шырша ойыншықтары» Жараттылыстану Такырыбы: «Қар кесеті» (мақсатталған серуен)</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Жападақтап қар жауды. Жапсыру Такырыбы: «Аланқайдағы балапандар»</p>

Мақсаты: Балалардың өздерін қоршаған орталары туралы түсініктерін кеңейту. Танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын қалыптастыру.

Ақпан «Бізді қоршаған әлем»

Такырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет-0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25; Музыка – 1,5	Әлеумет
Ғажайыптар әлемі (өмі табиғат құбылыстары). 1-апта	Дене шынықтыру Такырыбы: Ирек жолмен жүру. Дене шынықтыру Такырыбы: Такшалардан2-3 м) аттап жүру Дене шынықтыру Такырыбы: Гимнастикалық орындақ үстімен қолды белде ұстап жүріп өту.	Сөйлеуді дамыту Такырыбы: «Не қалай дауыстайды?»	Сенсорика Такырыбы: «Ұзын -қысқа» Жаратылыстану Такырыбы: «Қыс мезгілінде құстарға қамқорлық жасау»	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Ақ ұлпа қарлар.	

Көліктер 2-апта	Дене шынықтыру Такырыбы: Ирек жолмен жүру. Дене шынықтыру Такырыбы: Қойылған заттардың арасымен еңбектеу. Дене шынықтыру Такырыбы: Аланның бір шетінен екінші шетіне бауу және жылдам жүгіру	Көркем әдебиет Такырыбы: «Ұшады-ұшпайда» өлең	Құрастыру Такырыбы: «Машина» Жаратылыстану Такырыбы: «Үй құстары»	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Машинаның дөңгелектері Мүсіндеу Такырыбы: «Ұшақ»	
--------------------	---	--	--	---	--

<p>Электроника элеми 3-апта</p>		<p>Сөйлөүдө дамыту Такырыбы: Үй жануарлары калай дыбыстайды?</p>	<p>Сенсорика Такырыбы: «Куйшак Өйгөрүмгө арналган моншак» Жаратылыгстану Такырыбы: «Табигат бұрышы»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Түрлі-түсті сакиналар.</p>	
--	--	--	---	--	--

<p>Мамандықтың бәрі жақсы 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Шығыршықтың ішінен қос аяқпен секіру. Дене шынықтыру Такырыбы: Құм салынған қапшықты шеңберге дақтыру. Дене шынықтыру Такырыбы: Гимнастикалық таяқшадан секіру.</p>	<p>Көркем әдебиет Такырыбы: «Дәрігер Айболит» ертегі</p>	<p>Күрастыру Такырыбы: «Пойыз» Жаратылыгстану Такырыбы: «Жыл мезгілдері»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Такырыбы: Адамның бейнесін салу Жансыру Такырыбы: «Женіл машина»</p>	
---	---	--	--	--	--

Мақсаты: Қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.
 Наурыз «Салттар мен фольклор»

<p>Тақырып</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Коммуникация Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5</p>	<p>Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25; Музыка – 1,5</p>	<p>Әлеумет</p>
<p>Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері 1-айта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Белгіленген жерге дейін еңбектеу. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұсақ заттарды 1м қашықтықта лақтыру Дене шынықтыру Тақырыбы: Аяқ ұшымен жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кім дүкені»</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Сақинаны ал» Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй жануарларының төлдері».</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Орамалды безендіру</p>
<p>Ертегілер елінде. Театр әлемі 2-айта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жуан арқан бойымен бір қырындап, адымдай жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дөпті 1м қашықтықтағы қақпаға домалату. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Шалқан»(орыс халық ертегісі)</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Бапаландар» Жаратылыстану Тақырыбы: «Су не үшін қажет?»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Әжемнің жіп шумалары Мүсіндеу Тақырыбы: «Ағаштағы алмағар»</p>	

<p>Өнер көзі халықта 3- апта</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Түзу сызық үстімен аяқ ұшымен жүру</p> <p>Дене шынықтыру Такырыбы: Гимнастикалық орындық үстімен қолды белде ұстап жүріп өту.</p> <p>Дене шынықтыру Такырыбы: Шығыршықтың ішінен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырыбы: «Қуыршақ қонаққа келді»</p>	<p>Сенсорика Такырыбы: «Кіргілер»</p> <p>Жаратылыстану Такырыбы: «Сүмен тәжірибе жүргізу»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Такырыбы: Қуыршақ Сәуленің көйлегін безендіру</p>
<p>Нұр төккен, гүл көктем 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы: Допты алға домалату және оны қуып жету.</p> <p>Дене шынықтыру Такырыбы: Белгіленген жерге дейін енбектеу(2-3 м)</p> <p>Дене шынықтыру Такырыбы: 10см биіктікке көтеріле өрмелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет Такырыбы: «Наурыз мейрамы» әңгіме</p>	<p>Құрастыру Такырыбы: «Бақбақ» Жаратылыстану Такырыбы: «Көктем келді»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Такырыбы: Жылталардан су акты.</p> <p>Жапсыру Такырыбы: «Берікті сәндейміз»</p>

Максаты: Балаларды қарапайым еңбек дәлділдеріне баулу және еңбек сүйіпшілікке тәрбиелеу. Олардың сөйлеуін, зейінін және қиялын дамытуға ықпал жасау.

Сәуір «Біз еңбеккер баламыз»

Тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру -0,25; Музыка – 1,5	Әлеумет
Аялайық гүлдерді 1-апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Дотты қос қолмен торға дақтыру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кішкентай қалшықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Арқан астынан еңбектеп өту.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көрсет және қайтала!	Сенсорика Тақырыбы: «Көкөністер» Жаратылыстану Тақырыбы: «Гүл».	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Егістіктегі бақбақтар.	
Ас атасы-нан 2-апта	Дене шынықтыру Тақырыбы: Жуан арқан бойымен бір қырындап, алдымдай жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Аласа ұзын орындық үстінде еңбектеу. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ирек жіптің үстімен жүру.	Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бауырсақ» ертегі	Құрастыру Тақырыбы: «Бауырсақ» Жаратылыстану Тақырыбы: «Жасыл пияз»(№ 2 тәжірибелік іс-әрекет «Жасыл сабақтар»)	Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Бауырсақ қалай домалайды. Мүсіндеу Тақырыбы: «Үй құстарына жем шашайық».	

<p>Жандіктер мен космекенділер әлемі 3-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шытыршықтың ішінен қос аяқпен секіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: 10см биіктікке көтеріле өрмелеу. Дене шынықтыру Тақырыбы: Таяқшалар арасымен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеулі дамыту Тақырыбы: «Үшалды ұшпайды»</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Көзекті жасыр» Жаратылыстану Тақырыбы: «Жандіктер»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Шөптегі қанкыз.</p>	
--	---	--	--	--	--

<p>Еңбек бәрін жеңбек 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Кішкентай доптарды себетке оң және сол қолдарымен лақтыру Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты алға домалату. Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты қос қолмен торға лақтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қайырымдылық» өлең</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Төбешік» Жаратылыстану Тақырыбы: «Жасыл пияз» (№1 тәжірибелік іс-әрекет «Біз пияз отырғызамыз»)</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Қошакандарға шөп береміз. Жапысыру Тақырыбы: Шөптегі қанкыз.</p>	
---	---	--	---	--	--

Максаты: Балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін анықтау, оларды достық сезімге, мейрімділікке тәрбиелеу.

Мамыр «Әр қашан күн сөнбесін!»

<p>Тақырып</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Коммуникация Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5</p>	<p>Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапырду -0,25; Музыка – 1,5</p>	<p>Әлеумет</p>
<p>Достық-біздің тірегіміз (халықтар достығы) 1-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Нысанана дейін еңбектеу. Дене шынықтыру Тақырыбы: Таяқшалардан қос аяқпен секіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кабырғадағы гимнастикалық баспалдаққа өрмелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Иттер менін достарым» Жаратылыстану Тақырыбы: Құстардың қоректенетінін бақылау.</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік оташу.</p>	
<p>Отан қорғаушылар (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагері) 2-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жерде созылып жатқан арқан үстінде бір қырымен жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бау қарқынды өзгерте отырып жүтіру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Арқан астынан еңбектеп өту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әке мен бала әңгіме»</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Мұнара» Жаратылыстану Тақырыбы: «Тағу доспыз беріміз»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Түрлі-түсті жігітер. Мүсіндеу Тақырыбы: «Қоянға арналған сәбіз».</p>	
<p>Көңілді жаз 3- апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жуан арқан бойымен бір қырындап, алдыдай жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шығыршықтың ішінен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Үй жануарларының төлдері»</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Үйшік» Жаратылыстану Тақырыбы: «Алақай жаз келді»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу</p>	

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастикалық таяқшадан секіру.</p>				<p>Тақырыбы: Балықтар жүзеді</p>	
<p>Мен жасай аламын 4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты жоғары лақтыру Дене шынықтыру Тақырыбы: Аяқ ұшымен жүру. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ирек жолмен жүру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен тәртіпті бағамын өлең</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Жасыл шөп» Жаратылыстану Тақырыбы: «Күрғақ – дымқыл»</p>	<p>Музыка Музыка жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Түрлі-түсті моншақтар Жансыру Тақырыбы: «Жайлаудағы қошакандар».</p>		